

The logo for SOZAP, consisting of the word "SOZAP" in a bold, white, sans-serif font. The background of the entire page is a red-tinted image of a person fishing from a boat on a lake, with a large fish jumping out of the water in the foreground.

SOZAP

# DELÅRSRAPPORT JAN-JUN 2024

SOZAP AB (publ)

SOZAP är ett svenskt digitalt underhållningsbolag som utvecklar kvalitativa och innovativa spel med ambitionen att bygga en produktportfölj som tilltalar en bred målgrupp. SOZAP grundades 2014 och etablerade kort därefter ett första utvecklingsteam med inriktning på spel inom shooter genren. SOZAP har kontor i Nyköping och Niš (Serbien) och är noterat på Nasdaq First North Growth Market med tickern SOZAP.

För mer information besök [www.sozap.com](http://www.sozap.com)

## APRIL – JUNI 2024

- Nettoomsättningen uppgick till 4,7 MSEK (3,8) en ökning med 24 procent. I jämförbar valuta var ökningen densamma, 24 procent.
- Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar, EBITDA uppgick till 0,2 MSEK (-0,7).
- Rörelseresultatet, EBIT uppgick till -2,7 MSEK (-2,1).
- Kvartalets resultat uppgick till -2,7 MSEK (-2,1).
- Resultat per aktie var -0,21 SEK (-0,24) före och efter utspädning.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten var 1,8 MSEK (0,4).
- Likvida medel uppgick till 8,8 MSEK (3,4).
- Snittintäkt per spelare (ARPDau) uppgick till 0,100 USD (0,059), en ökning med 69 procent jämfört med föregående år.
- Månatliga unika aktiva spelare (MAU) under kvartalet uppgick till 0,8 miljoner (0,8).
- Antalet utestående aktier vid periodens slut var 22 238 212, en ökning med 10 877 092 till följd av den nyemission som registrerades i juni.
- Antalet utgivna teckningsoptioner vid periodens slut var 120 000, en minskning med 130 000 under kvartalet till följd av att teckningsoptioner utställda till personal och styrelse förfallit utan att utnyttjas.

## JANUARI – JUNI 2024

- Nettoomsättningen uppgick till 9,4 MSEK (7,1) en ökning med 33 procent, och en ökning med 32 procent i jämförbar valuta.
- Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar, EBITDA uppgick till -1,0 MSEK (-1,3).
- Rörelseresultatet, EBIT uppgick till -6,6 MSEK (-3,9).
- Periodens resultat uppgick till -6,6 MSEK (-3,9).
- Resultat per aktie var -0,54 SEK (-0,46) före och efter utspädning.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten var -0,0 MSEK (-1,3).
- Snittintäkt per spelare (ARPDau) uppgick till 0,091 USD (0,058), en ökning med 57 % jämfört med föregående år.
- Månatliga unika aktiva spelare (MAU) under perioden uppgick till 0,8 miljoner (0,8).

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE R UNDER RAPPORTPERIODEN

**9 april:** Styrelsen för SOZAP beslutade att, villkorat av årsstämman efterföljande godkännande vilket gavs 14 maj, genomföra en företrädesemission. Emissionen tecknades till 72 procent, vilket tillförde bolaget 7,8 MSEK efter avdrag för emissionskostnader. Genom Företrädesemissionen ska Bolaget infria följande två huvudsakliga målsättningar: a) färdigställa och lansera Fishing Tour, och b) nå positivt operativt kassaflöde.

**14 maj:** SOZAP höll årsstämma i bolagets lokaler i Nyköping. För mer information, se årsstämmo-protokollet som återfinns på [www.sozap.com/ir/general-meetings](http://www.sozap.com/ir/general-meetings).

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE R EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens utgång.

## FINANSIELL ÖVERSIKT OCH NYCKELTAL

	Kvartalet April -Juni		Halvåret Januari - Juni		Verksamhetsåret Jan - Dec
<b>Belopp i TSEK om ej annat anges</b> (Definitioner återfinns i slutet av rapporten)	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	4 706	3 781	9 387	7 078	14 964
Nettoomsättning tillväxt %	24%	-16%	33%	-22%	-10%
Nettoomsättning - jämförbar valuta	4 676	3 738	9 335	6 895	14 781
Nettoomsättning tillväxt % - jämförbar valuta	24%	-17%	32%	-24%	-11%
EBITDA	207	-670	-974	-1 269	-2 999
EBITDA %	4%	-18%	-10%	-18%	-20%
Rörelseresultat, EBIT	-2 702	-2 058	-6 580	-3 933	-8 940
Rörelseresultat, EBIT %	-57%	-54%	-70%	-56%	-60%
Balansomslutning	35 305	38 403	35 305	38 403	33 323
MAU; snitt i perioden (antal '000)	755	773	842	839	825
DAU; snitt i perioden (antal '000)	50	53	56	57	56
ARPDau (total); snitt i perioden (USD)	0,100	0,059	0,091	0,058	0,070
Totalt antal anställda; snitt i perioden	22	33	27	33	33
Varav spelutvecklare / designers	20	31	25	31	31
Antal spelutvecklingsprojekt live	2	1	2	1	2
Antal spelutvecklingsprojekt under utveckling	1	2	1	2	1
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	-0,21	-0,24	-0,54	-0,46	-0,91
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	-0,21	-0,24	-0,54	-0,46	-0,91
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	13 173 969	8 520 840	12 267 544	8 520 840	9 822 635
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	13 358 969	9 305 840	12 485 044	9 305 840	10 607 635
Antal utestående aktier vid periodens slut	22 238 212	11 361 120 <sup>1)</sup>	22 238 212	11 361 120 <sup>1)</sup>	11 361 120

1) Inklusivt ej registrerad nyemission om 2 840 280 aktier.

# VD HAR ORDET

Det andra kvartalet 2024 har varit både händelserikt och motiverande för oss på SOZAP. Intäkterna under kvartalet uppgick till 4,7 MSEK (3,8), en ökning med 24 procent, främst drivet av den pågående globala lanseringen av Questopia. Under samma period genomförde vi en företrädesemission som tillfört bolaget 7,8 MSEK, vilket har säkrat det kapital som behövs för att fortsätta utveckla och lansera Fishing Tour.

Vi har under kvartalet implementerat det nya användargränssnittet i Fishing Tour, vilket möjliggör regelbundna uppdateringar av spelet med nya spellägen, live-ops och innehåll. Under de kommande kvartalen kommer vi att fortsätta uppdatera spelet med nya funktioner och innehåll. Vår målsättning är att med dessa uppdateringar skapa förutsättningar för att övergå från en intensiv utvecklingsfas till en med fokus på live-ops och fullskalig global lansering.

Detta kommer inte bara att ge oss en fullversion av Fishing Tour, utan även ge oss den flexibilitet som behövs för att säkerställa att bolaget når sitt finansiella mål under det fjärde kvartalet.

Questopia fortsätter utvecklas med nya funktioner och mer spelbart innehåll. Den uppdatering som lanserades i april har förbättrat användarbibehållningen och den genomsnittliga intäkten per användare. I juli lanserade vi ytterligare en uppdatering med mer spelbart innehåll, och vi planerar att släppa flera omfattande uppdateringar under det kommande kvartalet.

Under perioden har våra investeringar i användarförvärvskampanjer för Questopia visat positiva resultat, med en genomsnittlig återbetalningstid på 30 dagar. Vi förväntar oss att de kommande uppdateringarna, med fokus på utökat spelbart innehåll, ska möjliggöra utökade investeringar

och uppnå de nivåer som krävs för att nå bolagets finansiella mål under det fjärde kvartalet.

Vårt samarbete med Voodoo på den kinesiska marknaden har inte uppnått de nivåer vi haft som målsättning, vilket har lett till ett ömsesidigt beslut att avsluta publishingavtalet. Vi väljer nu att fokusera våra interna resurser på de marknader där vi framgångsrikt har inlett lanseringar, samtidigt som vi utforskar nya möjligheter för att introducera Questopia på övriga marknader och utöka våra användarförvärvskampanjer på fler annonsnätverk.

ARMED HEIST har fortsatt stabil organisk trafik på både App Store och Google Play, med intäkter och dagligt aktiva användare (DAU) som är i linje med våra förväntningar. Vi har under kvartalet uppdaterat ARMED HEIST med vårt egenutvecklade system för databehandling och monetisering av användare, AGIM, och fortsätter optimera speltiteln med målsättningen att öka nettointäkterna.

Kostnadsbesparingsprogrammet fortsätter ge resultat. Under det andra kvartalet var besparingen motsvarande 7 MSEK på årsbasis. Vi fortsätter anpassa vår organisation för våra två huvudsakliga mål: att lansera en skalbar version av Fishing Tour, samt att under det fjärde kvartalet nå ett kassaflödesneutralt bolag, räknat före investeringar i marknadsföring för spelportföljens tillväxt. Givet att Questopia fortsätter sin positiva utveckling, bedömer jag att vi har alla förutsättningar att uppnå våra finansiella mål under det fjärde kvartalet.



Rade Prokopovic  
Grundare och VD



# FINANSIELLA KOMMENTARER

## NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT

Nettoomsättningen under andra kvartalet uppgick till 4,7 MSEK (3,8), en ökning med 24 procent. Även i jämförbar valuta var ökningen 24 procent. Ökningen beror främst på en tillväxt för Questopia som lanserades under tredje kvartalet 2023, medan omsättningen för Armed Heist minskat till följd av minskad User Acquisition (UA) i syfte att optimera spelets nettobidrag.

Rörelsens kostnader under andra kvartalet uppgick till 10,1 MSEK (9,7). Avskrivningarna ökade med 1,5 MSEK då bolaget nu har tre spel i avskrivning (Armed Heist, Questopia och Fishing Tour) jämfört med ett spel (Armed Heist) under motsvarande kvartal föregående år. Marknadsföringen av Questopia har också ökat kostnaderna.

Kostnadsökningarna motverkas delvis av det kostnadsbesparingsprogram om 8 MSEK på årsbasis som beslutades under fjärde kvartalet 2023 och som väntats ge full effekt från och med andra kvartalet 2024. Under kvartalet uppgick besparingen till 1,7 MSEK. Rörelsens kostnader består av köpta tjänster, i form av marknadsföring, personalkostnader, av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar och övriga rörelsekostnader.

Rörelseresultatet i andra kvartalet uppgick till -2,7 MSEK (-2,1).

Periodens resultat under andra kvartalet uppgick till -2,7 MSEK (-2,1).

## BALANSPOSTER

Bolagets anläggningstillgångar, bestående av immateriella, materiella och finansiella anläggningstillgångar, uppgick den 30 juni till 23,2 MSEK (20,7). Ökningen består av investeringar i befintliga och nya spel. Bolagets immateriella tillgångar består av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande poster.

Bolagets omsättningstillgångar, bestående av kortfristiga fordringar och likvida medel, uppgick den 30 juni till 12,1 MSEK (6,4). Likvida medel uppgick den 30 juni till 8,8 MSEK (3,4), efter att den företrädesemission som genomfördes i juni tillförde bolaget 7,8 MSEK efter avdrag för emissionskostnader.

Koncernens egna kapital uppgick den 30 juni till 31,2 MSEK (35,6).

Bolagets kortfristiga skulder, bestående av posterna leverantörsskulder, övriga skulder och upplupna kostnader och förutbetalda intäkter, uppgick den 30 juni till 4,1 MSEK (2,8). Ökningen beror främst på tillfälligt högre leverantörsskulder.

## KASSAFLÖDE

Kassaflöde från den löpande verksamheten i andra kvartalet uppgick till 1,8 MSEK (0,4). Det förbättrade kassaflödet är till en större del följd av det kostnadsbesparingsprogram som införts, samt till en mindre del tillfälligt positiva effekter från förändringar i kundfordringar.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -2,5 MSEK (-3,6) i andra kvartalet, främst relaterat

till immateriella tillgångar, dvs den pågående satsningen på att utveckla nya spel.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 7,8 MSEK (-0,2) i andra kvartalet, till följd av den nyemission som genomfördes i juni.

Periodens kassaflöde för andra kvartalet uppgick till 7,1 MSEK (-3,5).

## UTSIKTER FÖR KOMMANDE ÅRET

SOZAPs spel Questopia som lanserades under 2023 genererar intäkter och dess innehåll och marknadsföring anpassas nu för att optimera kassaflödet från spelet. Fishing Tour visar stor potential genom den mätdata som det genererat i soft launch-fasen. Förväntat ökade intäkter i kombination med minskade kostnader skapar förutsättningar för att nå ett kassaflödesneutralt bolag, räknat före investeringar i marknadsföring för Fishing Tours tillväxt. I juni genomfördes en företrädesemission som tillförde bolaget 7,8 MSEK efter avdrag för emissionskostnader. Sammantaget är styrelsens bedömning att bolaget har finansiering för de kommande fyra kvartalen.

## PERSONAL

Antalet anställda i koncernen per 30 juni var 22 (33) samt två tjänster på konsultbasis (1).

## MODERBOLAGET

Sozap AB's nettoomsättning för andra kvartalet uppgick till 4,7 MSEK (3,8) med rörelseresultat och resultat efter skatt om -2,5 MSEK (-2,0).

Moderbolagets anläggningstillgångar, bestående av immateriella, materiella och finansiella anläggningstillgångar, uppgick per 30 juni till 23,0 MSEK (20,4).

Moderbolagets likvida medel uppgick per 30 juni till 8,0 MSEK (2,8).

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

**9 april:** Styrelsen för SOZAP beslutade att, villkorat av årsstämans efterföljande godkännande vilket gavs 14 maj, genomföra en företrädesemission. Emissionen tecknades till 72 procent, vilket tillförde bolaget 7,8 MSEK efter avdrag för emissionskostnader. Genom Företrädesemissionen ska Bolaget infria följande två huvudsakliga målsättningar: a) färdigställa och lansera Fishing Tour, och b) nå positivt operativt kassaflöde.

**14 maj:** SOZAP höll årsstämma i bolagets lokaler i Nyköping. För mer information, se årsstämmo-protokollet som återfinns på [www.sozap.com/ir/general-meetings](http://www.sozap.com/ir/general-meetings).

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens utgång.

## TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Inga väsentliga transaktioner har ägt rum under perioden utöver transaktioner mellan dotterbolag och ersättningar till ledande befattningshavare för koncernen och moderbolaget. I den mån transaktioner och överenskommelser om tjänster med närstående träffas, sker dessa alltid på marknadsmässiga villkor.

## VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Sozap är beroende av att framgångsrikt utveckla nya spel och förbättra Sozaps befintliga spel.

Sozap förlitar sig på virtuella appbutiker för distribution av spel. De dominerande distributionskanalerna är Google Play för Android och Apples App Store för IOS.



Sozap är beroende av att attrahera och behålla nyckelpersoner.

I nuläget finns en plattformsbegränsning till mobila enheter som spelplattform. Sozap tillhandahåller för närvarande spel enbart för mobila enheter, inte till spelkonsoller eller PC.

Risker relaterade till IT-system är främst att Sozap är beroende av en effektiv och oavbruten drift i externa molnbaserade IT-system och servrar.

Inga nya risker har tillkommit under 2024, för detaljerade riskfaktorer hänvisas till Sozap's årsredovisning som går att hitta på bolagets hemsida.

## PÅVERKAN AV KONFLIKTERNA I UKRAINA OCH MELLANÖSTERN

Konflikterna i Ukraina och mellanöstern har inte påverkat bolaget nämnvärt eftersom en försvinnande liten andel av intäkterna kommer från dessa regioner, samt att Sozap inte har någon utveckling i Ukraina, Ryssland eller mellanöstern.

## ALLMÄN INFORMATION

Om ej annat anges i denna delårsrapport så avses koncernen.

Siffror inom parentes anger utfall för motsvarande period föregående år. Om ej annat anges avses belopp i MSEK.

## REVISORSGRANSKNING

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## CERTIFIED ADVISOR

Som företag noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm har bolaget skyldighet att ha en Certified Adviser. SOZAP har utsett Augment Partners AB till Certified Adviser.

## FINANSIELL KALENDER

Samtliga finansiella rapporter publiceras på <https://www.sozap.com/ir/financial-reports>

- **Delårsrapport kvartal 3 2024:** 14 nov 2024
- **Bokslutskommuniké 2024:** 14 feb 2025
- **Årsredovisning 2024:** 2 apr 2025

# STYRELSENS FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ekonomiska ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Nyköping den 14 augusti 2024



**Daniel Somos**  
Styrelsens ordförande



**Stefan Janse**  
Styrelseledamot



**Hanif Bali**  
Styrelseledamot



**Rade Prokopovic**  
Verkställande Direktör & Styrelseledamot

## FÖR VIDARE INFORMATION VÄNLIGEN KONTAKTA:

Rade Prokopovic, VD  
Mail: [rade@sozap.com](mailto:rade@sozap.com)  
Tel: +46 708 800 558



# FINANSIELLA RAPPORTER

## RESULTATRÄKNING - KONCERNEN

Belopp i KSEK	Kvartalet April - Juni		Halvåret Januari - Juni		Verksamhetsåret Jan - Dec
	2024	2023	2024	2023	2023
Nettoomsättning	4 706	3 781	9 387	7 078	14 964
Aktiverat arbete för egen räkning	2 549	3 646	5 227	7 057	13 274
Övriga rörelseintäkter	168	213	388	252	1 052
	<b>7 422</b>	<b>7 640</b>	<b>15 002</b>	<b>14 387</b>	<b>29 290</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Köpta tjänster	-467	-389	-930	-726	-1 496
Övriga externa kostnader	-4 194	-4 197	-9 979	-7 888	-16 738
Personalkostnader	-2 289	-3 722	-4 660	-7 152	-13 336
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-2 910	-1 387	-5 606	-2 664	-5 941
Övriga rörelsekostnader	-264	-2	-406	111	-719
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-10 125</b>	<b>-9 698</b>	<b>-21 582</b>	<b>-18 320</b>	<b>-38 230</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 702</b>	<b>-2 058</b>	<b>-6 580</b>	<b>-3 933</b>	<b>-8 940</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	1	0	37
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1	-1	-2	-5
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>	<b>1</b>	<b>-2</b>	<b>32</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 702</b>	<b>-2 059</b>	<b>-6 579</b>	<b>-3 935</b>	<b>-8 908</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 702</b>	<b>-2 059</b>	<b>-6 579</b>	<b>-3 935</b>	<b>-8 908</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	-35
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 702</b>	<b>-2 059</b>	<b>-6 579</b>	<b>-3 935</b>	<b>-8 944</b>
Resultat per aktie (före och efter utspädning), SEK	-0,21	-0,24	-0,54	-0,46	-0,91

## RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN

Belopp i KSEK	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Tecknat men ej inbetalt kapital</b>	-	11 361	-
Tecknat men ej inbetalt kapital	-	<b>11 361</b>	-
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande poster	22 544	19 665	22 766
	<b>22 544</b>	<b>19 665</b>	<b>22 766</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	653	1 006	800
	<b>653</b>	<b>1 006</b>	<b>800</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långsiktiga fordringar	7	7	7
	<b>7</b>	<b>7</b>	<b>7</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>23 204</b>	<b>20 677</b>	<b>23 572</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortsiktiga fordringar</i>			
Kundfordringar	1 900	1 656	2 289
Aktuella skattefordringar	100	67	95
Övriga fordringar	332	499	288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	923	767	779
Likvida medel	8 847	3 376	6 300
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>12 101</b>	<b>6 365</b>	<b>9 752</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>35 305</b>	<b>38 403</b>	<b>33 323</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	2 224	852	1 136
Ej registrerad nyemission		11 361	
Övrigt tillskjutet kapital	73 763	56 492	67 040
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-44 759	-33 124	-38 233
<b>Summa eget kapital (hänförligt till moderbolagets ägare)</b>	<b>31 227</b>	<b>35 581</b>	<b>29 943</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	2 556	1 133	1 551
Övriga skulder	529	225	435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	993	1 464	1 394
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 078</b>	<b>2 822</b>	<b>3 380</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>35 305</b>	<b>38 403</b>	<b>33 323</b>

## RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

Belopp i KSEK	Aktiekapital	Ej registrerad nyemission	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive periodens resultat	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare
<b>Eget kapital 2023-01-01</b>	<b>852</b>	<b>-</b>	<b>56 722</b>	<b>-29 115</b>	<b>28 459</b>
Ej registrerad nyemission		11 361			11 361
Emissionskostnader			-230		-230
Omräkningsdifferens				-74	-74
Periodens resultat				-3 935	-3 935
<b>Eget kapital 2023-06-30</b>	<b>852</b>	<b>11 361</b>	<b>56 492</b>	<b>-33 124</b>	<b>35 581</b>
<b>Eget kapital 2023-07-01</b>	<b>852</b>	<b>11 361</b>	<b>56 492</b>	<b>-33 124</b>	<b>35 581</b>
Ej registrerad nyemission		-11 361			-11 361
Nyemission	284		11 077		11 361
Emissionskostnader			-529		-529
Omräkningsdifferens				-100	-100
Periodens resultat				-5 009	-5 009
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>	<b>1 136</b>	<b>-</b>	<b>67 040</b>	<b>-38 233</b>	<b>29 943</b>
<b>Eget kapital 2024-01-01</b>	<b>1 136</b>	<b>-</b>	<b>67 040</b>	<b>-38 233</b>	<b>29 943</b>
Nyemission	1 088		7 070		8 158
Emissionskostnader			-347		-347
Omräkningsdifferens				52	52
Periodens resultat				-6 579	-6 579
<b>Eget kapital 2024-06-30</b>	<b>2 224</b>	<b>0</b>	<b>73 763</b>	<b>-44 760</b>	<b>31 227</b>

## RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK	Kvartalet April - Juni		Halvåret Januari - Juni		Verksamhetsåret Jan - Dec
	2024	2023	2024	2023	2023
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>					
Resultat före finansiella poster	-2 702	-2 058	-6 580	-3 946	-8 940
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	2 910	1 387	5 606	2 664	5 941
Erhållen ränta	0	-	1	-	37
Betald ränta	0	-1	-1	-2	-5
Betald och erhållen skatt	-	-14	-	5	-35
<b>Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet</b>	<b>207</b>	<b>-685</b>	<b>-973</b>	<b>-1 279</b>	<b>-3 003</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</b>					
Förändring av rörelsefordringar	1 393	794	816	25	-973
Förändring av rörelseskulder	199	256	131	-78	969
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>	<b>1 592</b>	<b>1 049</b>	<b>947</b>	<b>-52</b>	<b>-4</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>1 800</b>	<b>364</b>	<b>-26</b>	<b>-1 331</b>	<b>-3 007</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-2 549	-3 646	-5 227	-7 057	-13 274
Investeringar och avyttringar i materiella anläggningstillgångar	2	0	2	-313	-277
Investeringar och avyttringar i finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	50
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 548</b>	<b>-3 646</b>	<b>-5 225</b>	<b>-7 370</b>	<b>-13 502</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Nyemissioner	8 158	-	8 158	-	11 361
Emissionskostnader	-347	-230	-347	-230	-759
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>7 810</b>	<b>-230</b>	<b>7 810</b>	<b>-230</b>	<b>10 602</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>7 062</b>	<b>-3 511</b>	<b>2 559</b>	<b>-8 931</b>	<b>-5 907</b>
Likvida medel vid periodens början	1 787	6 806	6 300	12 289	12 289
Kursdifferens i likvida medel	-2	80	-12	17	-82
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>8 847</b>	<b>3 375</b>	<b>8 847</b>	<b>3 375</b>	<b>6 300</b>

## RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

Belopp i KSEK	Kvartalet April - Juni		Halvåret Januari - Juni		Verksamhetsåret Jan - Dec
	2024	2023	2024	2023	2023
Nettoomsättning	4 706	3 781	9 387	7 078	14 964
Aktiverat arbete för egen räkning	2 549	3 646	5 227	7 057	13 274
Övriga rörelseintäkter	168	178	388	182	907
	<b>7 422</b>	<b>7 605</b>	<b>15 002</b>	<b>14 317</b>	<b>29 145</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Köpta tjänster	-467	-389	-930	-726	-1 496
Övriga externa kostnader	-5 287	-5 557	-12 059	-10 747	-22 791
Personalkostnader	-1 122	-2 085	-2 456	-3 970	-7 477
Avskrivningar och nedskrivningar av materi- ella och immateriella tillgångar	-2 880	-1 371	-5 547	-2 642	-5 821
Övriga rörelsekostnader	-206	-160	-383	-247	-630
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-9 962</b>	<b>-9 563</b>	<b>-21 374</b>	<b>-18 333</b>	<b>-38 215</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 540</b>	<b>-1 958</b>	<b>-6 372</b>	<b>-4 016</b>	<b>-9 070</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	1	0	37
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1	-1	-2	-5
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>	<b>1</b>	<b>-2</b>	<b>32</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 540</b>	<b>-1 959</b>	<b>-6 371</b>	<b>-4 017</b>	<b>-9 038</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 540</b>	<b>-1 959</b>	<b>-6 371</b>	<b>-4 017</b>	<b>-9 038</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 540</b>	<b>-1 959</b>	<b>-6 371</b>	<b>-4 017</b>	<b>-9 038</b>

## RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

Belopp i KSEK	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Tecknat men ej inbetalt kapital</b>	-	11 361	-
Tecknat men ej inbetalt kapital	-	<b>11 361</b>	-
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande poster	22 544	19 665	22 766
	<b>22 544</b>	<b>19 665</b>	<b>22 766</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	479	638	576
	<b>479</b>	<b>638</b>	<b>576</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	0	50	0
Andra långsiktiga fordringar	7	7	7
	<b>7</b>	<b>57</b>	<b>7</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>23 029</b>	<b>20 360</b>	<b>23 349</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortsiktiga fordringar</i>			
Kundfordringar	1 900	1 656	2 289
Aktuella skattefordringar	100	67	95
Övriga fordringar	326	499	280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	923	767	779
Likvida medel	8 010	2 849	6 140
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>11 258</b>	<b>5 865</b>	<b>9 583</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>34 288</b>	<b>37 586</b>	<b>32 931</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	2 224	852	1 136
Ej registerad nyemission		11 361	
Fond för utvecklingsutgifter	22 544	19 665	22 766
	<b>24 768</b>	<b>31 878</b>	<b>23 902</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överskursfond	78 958	60 810	71 887
Balanserad vinst eller förlust	-66 701	-53 907	-57 537
<b>Årets resultat</b>	<b>-6 371</b>	<b>-4 017</b>	<b>-9 038</b>
	<b>5 885</b>	<b>2 886</b>	<b>5 312</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>30 653</b>	<b>34 764</b>	<b>29 214</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	2 512	1 069	1 539
Skulder till koncernföretag	-	84	552
Övriga skulder	129	205	232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	993	1 464	1 394
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 635</b>	<b>2 822</b>	<b>3 717</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>34 288</b>	<b>37 586</b>	<b>32 931</b>

# REDOVISNINGSPRINCIPER

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade sedan den senast avgivna årsredovisningen. För närmare beskrivning av redovisningsprinciperna se SOZAP AB (publ.) årsredovisning för 2023, sid 19-24.

## DEFINITIONSLISTA

<b>Antal anställda</b>	Antal anställda med anställning i SOZAP, vid periodens slut.
<b>Antal anställda, snitt i perioden</b>	Medel av antal anställda vid periodens slut och antal anställda vid föregående periods slut.
<b>ARPDUAU</b>	Average Revenue Per Daily Active User (total); Genomsnittlig intäkt per daglig, unik, aktiv användare/spelare inklusive in-app köp och reklamintäkter.
<b>Daily Unique Spenders</b>	Antalet dagliga unika spelare som har gjort köp av virtuella produkter genom Apple, Google eller annan plattform
<b>DAU</b>	Daily Active Users, dvs. dagliga, unika, aktiva användare/spelare
<b>EBIT</b>	Rörelseresultat före finansiella poster och skatt
<b>EBIT marginal (%)</b>	Resultat före finansiella poster och skatt, i % av nettoomsättningen.
<b>EBITDA</b>	Resultat före avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar
<b>EBITDA marginal (%)</b>	Resultat före avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar i % av nettoomsättningen.
<b>Free-to-play (FTP)</b>	Intäktmodell där spelare erhåller tillgång till en del av innehållet utan betalning
<b>Global launch</b>	Kommersiell lansering till bred publik
<b>In-app purchases (IAP)</b>	Mikrotransaktioner inuti spelet för att få tillgång till virtuella varor och innehåll
<b>In-ad revenues (IAD)</b>	Reklamintäkter från tredje part för reklam som visas till spelare
<b>Live-ops</b>	Förändringar / förbättringar i spel efter lansering
<b>Monthly Active Users (MAU)</b>	Aktiva, unika, månatliga spelare / användare per sista dagen i perioden
<b>Omsättningstillväxt</b>	Skillnad i omsättning från föregående period (jämförelseperiod)
<b>Soft launch</b>	Mjuklansering till en viss publik för att testa spelmetodik, grafik etc.
<b>Soliditet</b>	Andel av totala tillgångar som finansierats med eget kapital



# CREATIVELY TOGETHER STRONG

SOZAP AB (publ)  
Brunnsgatan 3 B  
611 32 Nyköping  
Org. nr. 556980-2241

För mer information besök  
[www.sozap.com](http://www.sozap.com)